
Sikker adfærd i produktionen

Kort fortalt
På dette kursus lærer du at medvirke til udvikling af sikker adfærd i produktionsvirksomheder

samt anvende en funktionel model for adfærdsregulering. Du lærer også at medvirke aktivt i at

instruere kollegaer om sikker adfærd i forbindelse med interne aktiviteter på dit arbejde,

ligesom du med din egen adfærd kan være model for kollegaer angående sikker adfærd på

arbejdspladsen.

Info om fag

En sikker arbejdsplads er et fælles

ansvar

På kurset arbejder vi målrettet med at skabe

en sikkerhedskultur, der giver

medarbejderen en øget bevidsthed om

vigtigheden af en sikker arbejdsplads.

Undervisningen er baseret på dialog og

erfaringer fra egen hverdag og synliggør de

farer, der kan være i en produktionsvirksomhed. Og ikke mindst: Hvordan vi håndterer dem.

Hvad kan vi gøre, for at arbejdsulykker forebygges, og hvordan får vi dannet en fælles front, så

sikker adfærd bliver en naturlig del af arbejdet?

Medarbejderne får redskaber til at udvikle og vedligeholde sikkerhedsmål for virksomheden.

De lærer at kommunikere og give konstruktiv feedback, så de kan instruere kolleger og

opretholde sikkerhedskulturen i fremtiden.
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Fag: Sikker adfærd i produktionen

Fagnummer:

49377

Varighed:

1 dag

Pris for ikke højtuddannet ansat:

DKK 218,00

Pris for ledig eller højtuddannet ansat:

DKK 936,00

Målgruppe: Kurset er udviklet til ufaglærte og faglærte, der har eller søger arbejde i en

produktionsvirksomhed.

Beskrivelse: Efter gennemført kursus kan deltageren:

På baggrund af viden om kommunikation og metoder til instruktion og feedback bidrage til at

udvikle, vedligeholde og videreudvikle en sikker adfærd i produktionsvirksomheder.

Støtte formidlingen af virksomhedens sikkerhedsmål.

Identificere barrierer for at få gennemført ændringer i sikkerhedsadfærd.

Gennemføre en hensigtsmæssig dialog om risikoadfærd.

Give konstruktiv feedback.
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